
Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

1/1

UCHWAŁA NR 29/2014 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN
DOLNEJ ODRY z dnia 19 grudnia 2014r. w sprawie
unieważnienia postępowania prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na „Odbiór i
zagospodarowanie odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych na tere

UCHWAŁA NR 29/2014 ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY z dnia 19 grudnia 2014r. w sprawie
unieważnienia postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Odbiór i
zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na teren

UCHWAŁA NR 29/2014

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY

z dnia 19 grudnia 2014r.

 

w sprawie unieważnienia postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych
z nieruchomości zamieszkałych na terenie gmin położonych na terenie Związku Gmin Dolnej
Odry z siedzibą w Chojnie”.

 

Na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907)
Zarząd Związku Gmin Dolnej Odry uchwala co następuje:

1.Unieważnia się postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „Odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gmin położonych na terenie Związku Gmin Dolnej
Odry z siedzibą w Chojnie”.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Uzasadnienie

Na podstawie art. 93 ust 1 pkt  4 ustawy PZP unieważnia się postępowanie, ponieważ złożona oferta przewyższa kwotę, którą
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.


